1 6

CONDIÇÕES GERAIS DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E FORNECIMENTO DE PRODUTOS

CONSIDERANDO B. BRAUN B. BRAUN

CONSIDERANDO CONTRATANTE

CONSIDERANDO B. BRAUN
CONTRATANTE

CONSIDERANDO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E FORNECIMENTO DE PRODUTOS

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1.1. B. BRAUN

CONTRATANTE

Parágrafo Único.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS OBRIGAÇÕES DA B. BRAUN
2.1. B. BRAUN

a)

CONTRATANTE
b)

c)

d)

B. BRAUN

2 6

2.2. B. BRAUN CONTRATANTE

a) bem locado;
b) bem locado
c) bem locado
d)

bem locado
e)

Parágrafo Único. CONTRATANTE

2.3. B. BRAUN CONTRATANTE

B. BRAUN

2.4.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
3.1. CONTRATANTE

a) B. BRAUN

b) B. BRAUN
c)
d)

CONTRATANTE

e) B. BRAUN

f)

g) B. BRAUN

h)

i)
j)

3 6

k)

l)
m)

3.2.
CONTRATANTE

3.3.
B. BRAUN

CLÁUSULA QUARTA - DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E PREÇOS

4.1.
a)
b)

4.2.

4.3.

4.4.
COMPRADORA

COMPRADORA

4.5.

4.6.

4 6

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA
5.1.

CLÁUSULA SEXTA – DA RESCISÃO PELA CONTRATANTE
6.1. CONTRATANTE

6.2. CONTRATANTE
B. BRAUN

a) B. BRAUN
b) B. BRAUN

6.3. CONTRATANTE B. BRAUN
6.4. CONTRATANTE bem locado

B. BRAUN

CLÁUSULA SÉTIMA – DA RESCISÃO PELA B. BRAUN
7.1. B. BRAUN

a) CONTRATANTE
b) CONTRATANTE B. BRAUN
c) CONTRATANTE

7.2. B. BRAUN
CONTRATANTE

CONTRATANTE
7.3. CONTRATANTE

B. BRAUN

CLÁUSULA OITAVA – DA NOTIFICAÇÃO
8.1.

Parágrafo Primeiro.  B. BRAUN

B.BRAUN:

5 6

Parágrafo Segundo. CONTRATANTE
Parágrafo Terceiro

CLÁUSULA NONA – DOS DIREITOS E DEVERES RELACIONADOS À PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS
9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

a)

b)

c)

9.6.

6 6

CLÁUSULA DÉCIMA – DISPOSIÇÕES GERAIS
10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – FORO